Tefte Rege & Regina apud Hamfton Court decimo odtavo
die Julii.

Per Breve de Pritiato Sigi/lo.

De ReflitutiombHSt

D EX & Regina Efcaetori fuo in Comitatu Devonix , Salu-
p^^-^^^^ tem. j,>

Ciira, Dominus Summus Pontifex, nuper vacante Sede Eccie- p^/
fiae Cathedralis Exonienfis

,
per Mortem naturalem , bonx me- , p_

moriae
,
fohannis u/timi Epifcopi ejufdem Ecclefix , Pcrfbnam , j^ *

diledli & fidelis noftri, Jacobi Turberfi/d Sacrae Theologiae Pro- ^'
,]

fefiToris ejufdem Ecclefiae E/eiii , ipfum, ad Ecclefiam Exonien-
fem praedidam, audloritate Apoftolica, providerit, ac prxfeceric

in Epifcopum & Paftorem , ficut per Literas BuUatas ipfius Do-
mini Summi Pontificis, nobis inde diredtas, nobis conftat,

_Nos, pro eo qubd idem E/eilus, omnibus & fingulis Verbis

Nobis & Coronse noftrse prxjudicialibus , in didlis Literis Bul-

latis contentis , coram Nobis palam & exprefse renunciavit , &
Gratix noftrae humiliter fe fubmifit , volentes cum eo in hac
parte agere gratiose , Fidelitatem ipfius EleBi cepimus , & Tem-
poralia didti Epifcopaciis Exon. prout moris eft refticuimus ei-

dem.
Et ideb Tibi Praecipimus quod eidem E/e&o Temporalia prae-

didta , cum Pertinentiis in Balliva tua , a tempore Vacationis ejus-

dem Epifcopatus , fine dilatione Liberes in forma praedidta ; falvo

Jure cujuflibec.

T. Rege & Regina apud Grenevjiche vicefimo primo die Sep-
tembris.

Per Breve de Privato Sigi/lo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis, fub data

fupradidai videlicet,

Efcaetori fuo in Com. Cornub.
* Di/e&o cf fide/i fuo Majori Civitatis fu<e Exon. ac Efcactori # x,,
fuo in cadem Civitate. ,

Et Mandatum eft Militibus, Liberis Hominibus,& omnibus
aliis Tenentibus de Epifcopatus praedifti qubd eidern E/eSlo, tan-

quam Epifcopo & Domino fuo in omnibus quae ad Epifcopatum

prxdidtum pertinent , Intendentes fmt & Refpondentes prout

decer.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

De Reftittttiorte Tempralitim pro Epifcopo Bangore».

REX & Regina, Efcaecori fuo in Comitatu Carnarvan, Salu* Ann. ]

tcm. 1555
Cum , Dominus Summus Po7itifex , nuper vacante Sede Eccle- ^at. 2

fix Cathedralis Bangorienfis, per Mortem naturalera, bonx me- 3. P.e
morix, Thdma: u/timi Epifcopi ejufdem Ecclefix, Perfonam, di- m. p.

ledi , & fidelis noftri Wi/liehni G/yn Sactx Theologix Proteffo- m. ift

ris, ejufdem Ecclefix E/eBi, ipfum, ad Ecclefiam Bangorenfem

prxdidtam, audtoritate Apoltolica, providerit, ac prsefccerit in

Epi*

40 CONVENTIONES, LITERyE,
in. D.Epifcopum& Paftorem, ficut per Literas bullatas ipfius Dotnini